[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2014г.                                                                                                                    N 164

О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирные дома, указанные в перечне (согласно приложению), формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае".
2. Руководителю аппарата администрации Мельчаковой Л.А.направить копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае".
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  бюллетене «Вестник Юрлы»  и размещению на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юрлинского сельского поселения АА. Трушникова.

Глава администрации
Юрлинского сельского поселения                                                        Е.И. Леонтьев

[bookmark: Par25]

Приложение
к постановлению
Администрации
Юрлинского сельского поселения
от 10.11.2014г. N 164

[bookmark: Par30]ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, КОТОРЫЕ ФОРМИРУЮТ ФОНД
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Адрес дома

	1
	2

	1
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Барабанова 9

	2
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Барабанова 11

	3
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Гагарина 8

	4
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Гагарина 13

	5
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Герцена 15

	6
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Герцена 16

	7
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Герцена 17

	8
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Калинина 8

	9
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Калинина 12

	10
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Комсомольская 9

	11
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Коммунаров 7

	12
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Коммунаров 21

	13
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. 70 лет Октября

	14
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 8

	15
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 10

	16
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 12

	17
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 14

	18
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 24

	19
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 62

	20
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 64

	21
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 66

	22
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова  68

	23
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 74

	24
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 76

	27
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Свердлова 78

	26
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Советская 4

	27
	Пермский край, Юрлинскицй район, с. Юрла, ул. Советская 13